-4632 -4642-4632 -4642
Q衝撃を吸収するやわらかいジェルにより、衝撃緩和・消音効果がある新しいタイプのクッションです。
Q細長形状で、丸タイプよりも受圧面積を大きくし衝撃吸収力を高めました。丸タイプはP.438をご覧ください。
ジェル部 M材質 粘弾性エラストマー（グレー）
 H硬度 GELP アスカーF85
  GELH アスカーF75（下部）　アスカーF98（上部）
プレート部 M材質 ABS
Order
注文例
型式
GELP10
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
プレートタイプ
GELP（B寸法10）
ホルダタイプ
GELH（B寸法30）
6 7.5 C0.5 C0.5
R2
R2
68
A1
15A
R1.5
R1.5
6 6 17.5686
2－M4用サラ穴
2－M4用サラ穴
B 1
2.5
H
t
H
t
2.5
B B 1
2.5
2.5
BB 1
2.5
2.5
B
（15）
6
7.5
C0.5
R2
68
A1
132 2A
R1.5
6
2－M4用サラ穴
t
14H6
4
（13）
A1
15A（15）
型式
A H A1 B1 ｔ ￥基準
単価Type B
GELP
プレートタイプ
10
50
5
80
15
4
1,290
30 10 35 1,430
GELH
ホルダタイプ
10 10 15 1,590
Q圧縮荷重試験結果（プレートタイプ）
圧縮応力